
Uchwała Nr 90/XXII/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia  27 marca 2008r.

w sprawie  przekazania  środków finansowych  na  Fundusz  Wsparcia  Policji 
Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Radomiu  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie  zakupu  samochodu  służbowego  dla  Powiatowej  Komendy 
Policji  w Szydłowcu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 13 ust..3 ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1999r. (Dz.U. 
z 2007r. Nr 43, poz. 277 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Przekazuje  środki  finansowe  w  wysokości  20.000  zł  dla  Powiatowej  Komendy 
Policji  w  Szydłowcu  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupu  samochodu 
służbowego.

§ 2.
Wydatek ten został ujęty w planie budżetowym na 2008r. w dziale 754 w rozdziale 
75404 w § 6170 – 20.000 zł.

§ 3.
Szczegóły dotyczące terminu przekazania środków, a także sposobu ich rozliczenia 
zostaną  określone  w  zawartym  porozumieniu  pomiędzy  Wojewódzkim 
Komendantem Policji w Radomiu a Burmistrzem Miasta Szydłowca.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


